Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento particular
com força de escritura pública nº 0010423582, firmado em 02/04/2024, com o Fiduciante FABIO COLLETTO, inscrito no CPF
nº 043.974.779-14, no dia 20/02/2026 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 680.888,45 (seiscentos
e oitenta mil oitocentos e oitenta e oito reais e quarenta e cinco centavos), o imóvel matriculado sob nº 90.174 do Registro de
Imóveis da 6ª Circunscrição da Comarca de Curitiba/PR, constituído por “Apartamento nº 192 do 19º andar do Bloco B, com
a vaga para automóvel na garagem coletiva do Edifício Paraná, com respectiva fração ideal do solo de 9,1646m² e 1,07m²,

[...]

Consta conforme R.09 a alienação
fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já
designado o dia 23/02/2026, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$
399.115,52 (trezentos e noventa e nove mil cento e quinze reais e cinquenta e dois centavos), nos termos do art. 27,
§2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão
de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para